CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
CNPJ -21.275.855/0001-03

Rua Coronel Caetano Mascarenhas, 44,  Rio Grande - Diamantina -CEP:39100.000
E-mail: cmdcadiamantina2018@gmail.com     tel. -9-9974-3455

1

                                              RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 248/2023, de 26/06/2023.

                                               Dispõe sobre a resposta da Comissão Especial e do Plenário do CMDCA

sobre a denúncia de Candidato ao Processo de Seleção do CONSELHO TUTELAR/2023.

                                                Artigo 1º. Aprovado pelos conselheiros presentes o Parecer da Comissão

Especial sobre a Denúncia relacionada a Inscrição de Candidato de número 024, do Processo de

Seleção do Conselho tutelar do município de Diamantina, que manifestaram favoravelmente a

permanência da Candidata com o número de Inscrição 024/2023, no Processo de Seleção.

                                                Artigo 2º.   Está Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Diamantina, 26 de junho de 2023

Milton Luiz de Ávila

Presidente de CMDCA

Publicado em  26/06/2023, em:

 http://diamantina.mg.gov.br/noticias/categorias/concursos-e-processos-seletivos/

mailto:cmdcadiamantina2018@gmail.com
http://diamantina.mg.gov.br/noticias/categorias/concursos-e-processos-seletivos/